
15/12/21, 13:07 	 LICITANET -Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

MUNICÍPIO DE ITABAIANNSE 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 056/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO 056 

Às 08:09:14 horas do dia 11 de Novembro de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) 
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de 
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: aquisição de Microchips 
e Leitor dos mesmos para aplicação em animais domésticos, domesticados, nativos e exóticos 
tutelados por particulares dentro da circunscrição do Município de Itabaiana, bem como fornecimento 
parcelado de materiais e medicamentos para uso veterinário para a devida prestação de assistência 
veterinária aos animais dentro da circunscrição do Município de ltabaiana.. 

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal n° 10.520/02; 
na Lei Complementar n° 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e 
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão. 

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no 
f110

ddital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos 

licitantes relativamente aos lances ofertados. 

Fornecedor(es) participante(s) 

Participou (aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s): 

Fornecedor 
	

CNPJ 	 Enquadramento 

AN IMALLTAG SISTEMAS DE IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA 	18.432.445/0001-06 Microempresa 

Propostas 

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os 
termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando 
o envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO 

CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL". 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 1 

Proposta 
ID Fornecedor CNPJ Marca 	Modelo 	R$ Situação Motivo 

38809 ANIMALLTAG 

SISTEMAS DE 

18432445000106 Fabricação 	Leitor 	R$ 	Classificada 

própria 	portátil 	1.787,16 

IDENTIFICACAO 
\ 

ANIMAL LTDA 

Lances do Item 1 

LICITANET 
LICAÇOS ONUNE 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreportS/PregaO/31  630/completo_relatorioata_final_completO_675083060.html 	 1118 



15/12/21, 13:07 

Lances do Item 1 

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Valor . 	U 
Fornecedor CNPJ Lance R$ Data/Hora Tipo 

Valor 
Fornecedor CNPJ Lance R$ Data/Hora Tipo 

ANIMALLTAG SISTEMAS DE 18.432.445/0001- R$ 08/11/2021 Classificado 

IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA 06 1.787,16 11:18:20 

ANIMALLTAG SISTEMAS DE 18.432.44510001- 11/11/2021 Negociacao 8.432.445/0001-

IDENTIFICACAO IDENTIFICACAOANIMAL LTDA 06 1.200,00 08:30:49 

Mensagens do item 1 

Usuário Data/Hora 

Sistema 11/11/2021 

08:14:05 

Sistema 11/11/2021 

08:15:07 

Sistema 11/11/2021 

08:25:11 

Sistema 11/11/2021 

08:26:56 

Sistema 11/11/2021 

08:30:49 

Sistema 11/11/2021 

08:36:58 

Sistema 11/11/2021 

08:40:07 

Sistema 11/11/2021 

12:29:27 

Sistema 11/11/2021 

12:29:34 

Sistema 11/11/2021 
12:39:34 

Sistema 11/11/2021 

12:43:33  

Mensagem 

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). 

Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase 

competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente! 

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 
foi encerrado SEM a prorrogação automática. 

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 

minutos. 

ITEM 1 negociado no valor de R$ 1.200,00 pelo fornecedor ID: 38809 - Data Prop.: 

08/11/2021 11:18:20 

O tempo de negociação está encerrado. 

O fornecedor ANIMALLTAG SISTEMAS DE IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA venceu 

o ITEM - 1 pelo valor de R$1.200,00. 

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, 

HABILITAR o fornecedor ANIMALLTAG SISTEMAS DE IDENTIFICACAO ANIMAL 
LTDA -18.432.44510001-06 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatários 

exigidos no instrumento convocatório. 

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se 

houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-s 
decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no 

instrumento editalício. 

A disputa do ITEM 1 está encerrada. 

Classificação Final do Item 1 

https://dv7rs7ssmtpx8. cio  udfront.netirepOrtS/PregaO/31 630/completo_r&atorio_atajin ai—co mpIetO_675083060html 	 2118 



15/12/21,13:07 	 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Classificação Final do Item 1 
	

Melhor 	tia 
Posição Licitante 
	

CNPJ 
	

R$ 

Melhor Oferta 
Posição Licitante 	 CNPJ 	 R$ 

10 	ANIMALLTAG SISTEMAS DE IDENTIFICACAO ANIMAL 	18.432.445/0001- 	R$ 1.200,00 
LTDA 	 06 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 2 

Proposta 
ID 	Fornecedor 	CNPJ 	 Marca 	Modelo 	R$ Situação 	Motivo 

46530 ANIMALLTAG 	18432445000106 Fabricação 2x12mm 

SISTEMAS DE 	 própria 	microchip 

IDENTIFICACAO 	 com 

ANIMAL LTDA 	 agulha e 

aplicador 

R$ 18,82 Classificada 

Lances do Item 2 

Valor 
Fornecedor 	 CNPJ 	 Lance R$ Data/Hora 	Tipo 

ANIMALLTAG SISTEMAS DE 
	

18.432.44510001-  R$ 18,82 	08/11/2021 	Classificado 
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA 

	
06 	 11:18:20 

ANIMALLTAG SISTEMAS DE 
	

18.432.445/0001-  R$ 15,99 	11/11/2021 	Negociacao 
IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA 

	
06 	 08:31:27 

''iensagens do Item 2 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 
08:14:05 

Sistema 11/11/2021 O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). 
08:15:07 	Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase 

competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente! 

Sistema 11/11/2021 Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 
08:25:11 	foi encerrado SEM a prorrogação automática. 

Sistema 11/11/2021 O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 

08:26:56 minutos. 

Sistema 11/11/2021 ITEM 2 negociado no valor de R$ 15,99 pelo fornecedor ID: 46530 - Data Prop.: 

08:31:27 	08/11/2021 11:18:20 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfrontnet/repOrtS/PregaO/31  630/completo_relatorio_ata_final_completo_675083060.html 	 3118 



15/12/21, 13:07 

Mensagens do Item 

Usuário Data/Hora 

2 

Mensagem 

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Sistema 11/11/2021 

08:36:58 

Sistema 11/11/2021 

08:40:07 

Sistema 11/11/2021 

12:29:27 

Sistema 11/11/2021 

12:29:34 

Sistema 11/11/2021 

12:39:34 

Sistema 11/11/2021 

12:43:33  

O tempo de negociação está encerrado. 

O fornecedor ANIMALLTAG SISTEMAS DE IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA venceu 
o ITEM -2 pelo valor de R$15,99. 

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, 

HABILITAR o fornecedor ANIMALLTAG SISTEMAS DE IDENTIFICACAO ANIMAL 

LTDA -18.432.445/0001-06 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios 

exigidos no instrumento convocatório. 

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se 

houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a 

decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no 

instrumento editalício. 

A disputa do ITEM 2 está encerrada. 

Classificação Final do Item 2 

Posição Licitante 
	

CNPJ 

10 	ANIMALLTAG SISTEMAS DE IDENTIFICACAO ANIMAL 	18.432.445/0001- 

LTDA 	 06 

Melhor Oferta 

R$ 

R$ 15,99 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

,_, ensagens do Item 3 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 3. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 4 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 
	

DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 4. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreports/pregao/31  630/completo_relatorio_ata_final_completo_675083060.html 	 4118 



15/12/21, 13:07 	 LICITANET - Atado Realização do Pregão Eletrônico 

Mensagens do Item 5 

Usuário Data/Hora Mensagem ' 
Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM S. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 6 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausêncIa de Interessados no (TEM 6. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 7 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 7. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 8 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 8. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 9 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM g•  

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 10 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 10. 

J 

https:/Jdv7rs78smtpx8 .cloudfront.netireports/pregao/31 630/completo_relatorio_ata_final_completo_675083060.html 	 5118 



15/12/21, 13:07 LICITANJET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 11 	

9 
Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 11. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 12 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 12. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 13 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 13. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 14 

Usuário Data/Hora Mensagem 

t'istema 11/11/2021 Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 14. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 15 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 15. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 16 

Usuário Data/Hora Mensagem 

https:I/dv7rs78smtpx8.c?oudfront.net/repOrtS/PregaO/31  630/completojelatorio_atajlnal_compIeto_675083060.html 6/18 



15/12/21 13:07 	 LICITANET -Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Mensagens do Item 16 

Usuário Data/Hora Mensagem 
	 o 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 16. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 17 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 17. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

1ensagens do Item 18 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 18. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 19 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 19. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 20 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 20. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 21 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 21. 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreports/pregao/31  630/completo_relatorio_ata_final_cornpleto_675083060.html 	 7118 



15/12/21 13:07 	 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 22 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 22. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 23 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 23. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 24 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 24. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 25 

Usuário Data/Hora Mensagem 

istema 11/11/2021 

08:14:05 

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 25. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 26 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 26. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 27 

Usuário Data/Hora Mensagem 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreports/p  rega o/3 1 630/comp1eto_relatorio_ata_final_completo_675083060.htrfl1 
	

8/18 



15/12/21, 13:07 	 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Mensagens do Item 27 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 27. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 28 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 28. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

''il!ensagens do Item 29 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 29. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do item 30 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 30. 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 31. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 32 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 32. 

Histórico de propostas, iciri,-ocz c mcncrinc 11¼? I.¼? 1 1 ¼?¼# SÃ 5.? 	1 5.?..# ¼? 5.? IJ..4 5.?, lances 5.1 5.? mensagens 1¼? 1 IS) LI 	5.? 1 15.7 

Mensagens do Item 31 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netireportS/pregaol3  1 630/completo_relatorio_ata_final_completO_67508306O.html 	 9118 



15/12/21, 13:07 	 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 33 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 33. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 34 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 34. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 35 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 35. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 36 

Usuário Data/Hora Mensagem 

'Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 36. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 37 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11 /11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 37. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 38 

Usuário Data/Hora Mensagem 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31  63ølcompleto_relatorio_ata_final_completo_675083060.html 
	

10118 



15/12121, 13:07 	 LICITANET -Atado Realização do Pregão Eletrônico 

Mensagens do Item 38 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 38. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 39 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 39. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

' VIensagens do Item 40 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 40. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 41 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 41. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 42 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no !TEM 42. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 43 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 43. 

1 ti 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreports/pregao/3  1 630/completo_relatorio_ata_final_completo_675083060.html 	 11118 



15/12/21 13:07 	 LICITANET -Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 44 

Usuário Data/Hora Mensagem 

pir 
-1 

Sistema 1111112021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 44. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 45 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 45. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 46 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 46. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 47 

Usuário Data/Hora Mensagem 

"3istema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 47. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 48 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 48. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 49 

Usuário Data/Hora Mensagem 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreports/p  reg ao/31 630/completo_reIatorio_ata_finacompleto_675083060.html 
	

12/18 



15/12121, 13:07 	 LICITANET -Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Mensagens do Item 49 

Usuário Data/Hora Mensagem •41•' .-' 

u  L) 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 49. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 50 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 50. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

e"ll" Iensagens do Item 51 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 1111112021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 51. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 52 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 1111112021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 52. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 53 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 53. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 54 

Usuário Data/Hora Mensagem 
	

c) 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 54. 

https:/Idv7rs78smtpx8. cio udfront.netlreports/p rega o/3 1 630/completojelatorio_ata_fina1_completo_675083060.htnh1 	 13118 



15112/21, 13:07 	 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 55 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 55. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 56 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 1111112021 Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de Interessados no ITEM 58. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 57 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 57. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 58 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 58. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 59 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 59. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 60 

Usuário Data/Hora Mensagem 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreports/pregao/31  630/completo_relatorio_ata_flnaLcompleto675053060.html 

   

14/18 



15/12121, 13:07 	 LFCITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Mensagens do Item 60 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, quol6Ï declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 60. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 61 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 61. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 62 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 62. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 63 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 63. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 64 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11111/2021 Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 64. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 65 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 

08:14:05 	DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 65. 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netireports/pregao/31  630/completo_relatorio_ata_final_completo_675083060.htmI 	 15118 



Mensagens do Item 66 

Usuário Data/Hora Mensagem 

15/12/21, 13:07 
	

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 
	

DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 66. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 67 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 
	

DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 67. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 68 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 11/11/2021 Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
08:14:05 
	

DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 66. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 69 

Usuário Data/Hora 

'3istema 11/11/2021 
08:14:05 

Mensagens Geral 

Usuário Data/Hora 

Sistema 	11/11/2021 
08:09:14 

Sistema 11/11/2021 

08:10:13 

Pregoeiro 11/11/2021 

08:27:31  

Mensagem 

Despacho» Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado 
DESERTO, pela ausência de interessados no ITEM 69. 

Mensagem 

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO 
pelo pregoeiro! 

Aviso 

Sr(s). Fornecedor(es), 
Bom dia! Iremos começar a sessão. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Qual o menor preço que pode ofertar? 

16/18 https://dv7rs78smtpx8.cloudftont.netlreports/pregao/31  630/c.ompleto_relatorioata_flnal_completo» 675083060.html 



15/12/21 13:07 	 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Pregoeiro 11/11/2021 Vamos analisar os documentos de habilitação. Aguarde! 

08:37:57 
ii  

Sistema 11/11/2021 O fornecedor ANIMALLTAG SISTEMAS DE IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA 

08:59:12 	acabou de ASSINAR sua Proposta Final. 

Pregoeiro 11/11/2021 Prezado, assim que concluirmos, dispararemos aviso!! 

09:15:06 

Sistema 11/11/2021 Aviso 

10:52:27 

Sr(s). Fornecedor(es), 

Resultado da análise da habilitação. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Pregoeiro 11/11/2021 A empresa está preliminarmente HABILITADA. 

10:53:32 

1regoeiro 11/11/2021 Por favor, para maior celeridade do procedimento, encaminhar um video para o 

10:55:06 	nosso e-mail filmando os documentos originais para a devedia autenticação Nosso 

e-mail: Iicitacao.pmita@gmail.com  

Sistema 11/11/2021 Comunicado 

10:55:26 

Sr(s). Fornecedor(es), 

Por favor, para maior celeridade do procedimento, encaminhar um video para o 

nosso e-mail filmando os documentos originais para a devedia autenticação. Nosso 

e-mail: licitacao.pmitagmail.com  

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Pregoeiro 11/11/2021 A empresa apresentou os orginais para a devida conferência. 

12:29:08 

Pregoeiro 11/11/2021 Vou encaminhar o procedimento para homologação. Assim que o mesmo estiver 

_ 	12:43:26 	homologado, enviarei o contrato para assinatura. 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:43:33 horas do dia 11 de Novembro de 2021 

cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a). 

SABRINA MUNIKE DOS SANTOS SOUZA 

Pregoeiro(a) Oficial 

JUSSlMARA'T 	à ' JESUS SANTOS 

quipe de Apoio 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreports/pregao/31  630/completojelatorioata_final_completo_675083060.html 	 17118 



15/12/21, 13:07 	 LICITA 
	

a de Realização do Pregão Eletrônico 

DANIELLE SILVA TELLES 
Equipe de Apoio 	

'1 O 
	

1 
vá 

Elton Wagner dos Santos Cunha 
Equipe de Apoio 

Autenticação: D4E39AC3B2D37D6E431 5BFCAI D38A807 

18/18 


